
UCHWAŁA NR XXX/22/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 453.810,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację na realizację projektu grantowego pn.: "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
oporności na zagrożenia - 113.310,00 zł; 

2) dofinansowanie zakupu masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu pn.: "Pod biało-czerwoną 
w Gminie Wielkie Oczy" - 8.000,00 zł; 

3) dotację na realizację projektu grantowego pn.: "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - Granty PPGR" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej oporności na zagrożenia - 332.500,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 567.350,23 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 4.500,00 zł; 

2) informatykę - 113.310,00 zł; 

3) administrację publiczną - 26.840,00 zł; 

4) obsługę długu publicznego - 30.000,00 zł; 

5) różne rozliczenia - 10.000,00 zł; 

6) ochronę zdrowia - 30.287,48 zł; 

7) pozostałe działania w zakresie polityki społecznej - 332.500,00 zł; 

8) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 19.912,75 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 38.000,00 zł, z tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 38.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 75.540,23 zł do kwoty 3.979.094,99 zł.  
2. Źródłem zwiększonego deficytu budżetu Gminy będzie: 

1) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
35.200,23 zł; 

2) § 950 - Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 40.340,00 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 75.540,23 zł do kwoty 4.379.094,99 zł. 
2. Szczegółowe kwoty przychodów budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAE224-5EC8-4A02-B724-9813FBA65271. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAE224-5EC8-4A02-B724-9813FBA65271. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/22/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

720   Informatyka  113.310,00 
 72095  Pozostała działalność  113.310,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  113.310,00 

   - dotacja na realizację projektu grantowego pn.: "Cyfrowa 
Gmina" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej oporności na zagrożenia - 113.310,00 
zł  

750   Administracja publiczna  8.000,00 
 75095  Pozostała działalność  8.000,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 8.000,00 

   - dofinansowanie zakupu masztu i flagi oraz ich instalacji w 
ramach projektu pn.: "Pod biało-czerwoną w Gminie Wielkie 
Oczy" - 8.000,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  332.500,00 
 85395  Pozostała działalność  332.500,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 332.500,00 

   - dotacja na realizację projektu grantowego pn.: "Wsparcie 
dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 
PPGR" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
oporności na zagrożenia - 332.500,00 zł  

Razem:  453.810,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAE224-5EC8-4A02-B724-9813FBA65271. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/22/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500,00 
   - koszt zamiany nieruchomości gminnych za nieruchomości 

osób fizycznych - 4.500,00 zł  
720   Informatyka  113.310,00 

 72095  Pozostała działalność  113.310,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  113.310,00 
   - realizacja projektu grantowego pn.: "Cyfrowa Gmina" w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej oporności na zagrożenia - 113.310,00 zł  

750   Administracja publiczna  26.840,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
 75095  Pozostała działalność  17.840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 
   - realizacja projektu pn.: "Pod biało-czerwoną w Gminie 

Wielkie Oczy" poprzez zakup masztu i flagi oraz ich 
instalacji - 8.000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 9.840,00 
757   Obsługa długu publicznego 30.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

 
 
 

30.000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

 
30.000,00 

758   Różne rozliczenia 10.000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług VAT 10.000,00 

851   Ochrona zdrowia  30.287,48 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30.287,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.287,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej  332.500,00 
 85395  Pozostała działalność  332.500,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  332.500,00 
   - realizacja projektu grantowego pn.: "Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej oporności na zagrożenia - 332.500,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19.912,75 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4.912,75 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.912,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAE224-5EC8-4A02-B724-9813FBA65271. Podpisany Strona 1



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  15.000,00 
   - realizacja zadania pn.: "Ogólnopolski program 

finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest" - 
15.000,00 zł  

Razem:  567.350,23 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  38.000,00 
 90095  Pozostała działalność 38.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  38.000,00 
   - opracowanie działań przygotowawczych do projektu pn.: 

„Rozwój instalacji OZE dla budownictwa mieszkaniowego 
na terenie Gminy Wielkie Oczy” – 38.000,00 zł  

Razem:  38.000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAE224-5EC8-4A02-B724-9813FBA65271. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/22/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 
 

35.200,23 
 - nadwyżka środków pieniężnych wynikająca z niewykorzystania środków 

pieniężnych po rozliczeniu dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu dotyczące 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii - 30.287,48 zł 

 

 - nadwyżka środków pieniężnych wynikająca z niewykorzystania środków 
pieniężnych po rozliczeniu dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu dotyczące 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 4.912,75 zł 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 40.340,00 
Razem: 75.540,23 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAE224-5EC8-4A02-B724-9813FBA65271. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

